9  

153 Особова справа  Овсяка Францишка 1935 р. 6  

154 Реєстраційні картки учнів  за 1938 р. 1932-1938 рр. 5  

155 Опис документальних матеріалів № 1 1907-1939 рр. 6  

156 Опис документальних матеріалів № 1 1907-1939 рр. 6  

До опису внесено158 ( сто п’ятдесят   вісім) справ 

з  № 1  по № 156, у  тому числі: 

літерні  № №  60 а,  127 а,   пропущені  №  №